
Załącznik Nr 1do protokołu Nr  IV/2015
z Sesji Rady Gminy Kruklanki

z dnia 13 stycznia 2015 r. 

UCHWAŁA Nr IV/17/2015
Rady Gminy Kruklanki
z dnia 13 stycznia 2015r.

 

w sprawie: wyboru delegata Gminy Kruklanki do składu Zgromadzenia Mazurskiego 
Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami.
 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. 
Dz. U. z 2013 r.,  poz.  594 ze zm.),  w związku z art.  7 ust.  1 Statutu – Mazurskiego Związku  
Międzygminnego  –  Gospodarka  Odpadami  (  Dziennik  Urzędowy  Województwa  Warmińsko 
Mazurskiego z 2004r. Nr 150, poz. 1858 ), Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje:
 

§ 1. 

Na delegata Gminy Kruklanki do Zgromadzenia Mazurskiego Zwiazku Miedzygminnego – 

Gospodarka Odpadami w Giżycku, na nową kadencję 2014 – 2018, wyznacza się Pana Zenona 

Zajączkowskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                             Jerzy Piniaha

                                                                 
 
 
 


